HOMMEL

HERCULES

PRODUKTDATENBLATT

Wechselklingen fiir Drehmoment-Schraubendreher mit Quergriff

®

Ausfiihrung

= Hochwertiger Chrom-Vanadium-Molybdan Stahl, durchgehend gehartet, mattverchromt. Wiha ChromTop®-Klingen-

spitze garantiert hochste MaBhaltigkeit
= Zum kontrollierten Verschrauben bei vorgegebenem Drehmoment

Hinweis

Passend fur Art.-Nr. 1055535 101.

Technische Daten

Produktnummer
Schliisselweite
Klingenlédnge

Klingendurchmesser

Herstellerteilenummer
EAN Code

Statistische Warennummer

Hommel Hercules Werkzeughandel GmbH & Co. KG
Heidelberger Str. 52 | 68519 Viernheim | +49 (0) 6204 739-0 | info@hommel-hercules.com

1055536 101
3 mm
53 mm

6 mm

2899
4010995287467
82079030

wiha®

Tools that work for you

hommel-hercules.com



